Município de Palmas
Estado do Paraná

Capital Paranaense do Frio e da Maçã
Lei Estadual nº 19.623, de 21 de agosto de 2018

Edital nº 11/2022

Edital de Convocação dos Candidatos do Processo
Seletivo Simplificado - PSS para seleção de Servidores
Públicos Temporários, conforme  Edital de Abertura nº

02/2022, de 29 de março de 2022

O Prefeito  Municipal  de  Palmas,  Estado  do  Paraná,  Dr.  Kosmos
Panayotis Nicolaou, no uso das atribuições legais conferidas pelo do artigo 37,
inciso IX, da Constituição Federal e da Lei Municipal nº 2.888, de 18 de março
de 2022, e ainda, do Edital nº 002/2022, de 29 de março de 2022, de Abertura
de  Seleção  de  Servidores  Públicos  Municipais  Temporários  por  Processo
Seletivo Simplificado – PSS e suas alterações e publicações; tendo em vista a
classificação final constante no Edital nº 07/2022, datada de 11 de maio de
2022;  Considerando  o  Memorando  nº  0757/2022,  385/2022,  2031/2022,
446/2022,  2057/2022,  458/2022,  2085/2022  e  799/2022;  fixa  prazo  para
entrega de documentos exigidos para a contratação prevista no Edital 02/2022,
datada de 29 de março de 2022, convoca os candidatos abaixo relacionados a
comparecerem na Divisão de Recursos Humanos no prazo de 05 (cinco) dias
úteis a contar da data da publicação deste. O não comparecimento dentro do
prazo estipulado implicará na desistência,

Resolve:

TORNAR o presente Edital, com a Convocação dos candidatos selecionados
no Processo Seletivo Simplificado – PSS regido pelo Edital nº 02/2022, datado
de 29 de março de 2022, conforme anexo.

                   Palmas, Paraná, em 14 de junho de 2022.

DR. KOSMOS PANAYOTIS NICOLAOU
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Caixa Postal 111 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-7000

Publicado no “DIOEMS” no dia ______ de _________ de 2022. Edição nº
_______________.

Classificação Final- Auxiliar Administrativo

Classificação Candidato D. N. RG Pontos

20º HELYSSON DE OLIVEIRA TIBES 3/11/2000 129810068 29

21º WILLIAN SANTOS SAVI 1/8/2001 136467379 29

22º ANA CAROLINI DREBES CATANI 16/7/2002 12.415.412-0 29

23º CAMILA DE OLIVEIRA PADILHA 8/10/2003 154117156 29

Classificação Final - Auxiliar Administrativo Afrodescendentes e Quilombolas

Classificação Candidato D. N. RG Pontos

3º MATEUS DE MORAES PEDROSO 14/8/2000 123263995 27

Classificação Final - Auxiliar de Serviços Gerais Mulheres

Classificação Candidato D. N. RG Pontos

42º LUCIANE APARECIDA DOS ANJOS SILVA 9/7/1981 87.245.764 26

43º ANA APARECIDA PEREIRA 21/10/1982 9.903.518-8 26

44º ANA PAULA NOVELLO GONçALVES 1/6/1985 126985770 26

45º MARIELI SOUZA SANTOS 1/6/1987 5.285.979-7 26

46º CRISTIANE DIAS 18/11/1987 97168733 26

47º ANA PAULA APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA 13/11/1990 109171344 26

Classificação Final - Auxiliar de Serviços Gerais - Afrodescendentes e Quilombolas Mulheres

Classificação Candidato D. N. RG Pontos

4º DAIANE MOTTA 16/10/1990 127074704 19

5º DENISE NUNES TOMAZ 18/12/1972 81562199 15

Classificação Final - Auxiliar de Merendeira/Cozinheira

Classificação Candidato D. N. RG Pontos

14º ELIZA CORREA 14/3/1983 123619749 27

15º PATRíCIA APARECIDA MELLO DE SOUZA 7/9/1985 108788429 27

Classificação Final - Atendente de Creche

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO D. N. RG PONTOS

8º BRENDA VANZIN RIBAS 10/3/2001 132261482 27

Classificação Final - Merendeira

Classificação Candidato D. N. RG Pontos

11º IRENE APARECIDA VOSNES FRAGOZO 15/12/1981 7.790.603 26

12º JULIANA TORQUATO GUERINO 25/11/1990 125133673 26

13º CAROLINA MACHADO ROSSASI 6/2/1989 90130595 24

Classificação Final Motorista

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO D. N. RG PONTOS

4º EDIPO LARA DE ARAUJO 6/12/1968 40638679 29

5º GRACIELE KULMANN BORBA 10/10/1975 68361117 29

6º LUCIANO DE JESUS LOPES 20/11/1978 3627730 29

7º RAFAEL ANTUNES CREMA 20/3/1982 72661192 29

Classificação Final - Pedreiro

Classificação Candidato D. N. RG Pontos

5º IVANIL DONER DA SILVA 3/2/1985 102361954 24

Classificação Final - Vigia/Guardião/Zelador

Classificação Candidato D. N. RG Pontos

29º EVELLYN DOS SANTOS PELENTIL 7/5/2004 154110151 28

30º WALDEMAR MACHADO 20/3/1958 1935685-0 27

31º ARGEMIRO PADILHA DO NASCIMENTO FILHO 23/9/1969 5.719.030-2 27

32º LEILA PACHECO ALVES 8/11/1977 3698803 27

33º ROZELI KRESKO MOELLER 26/12/1977 6914721-6 27

34º SIDNEY GUSTAVO DA SILVA 10/2/1984 15969692 8 27

35º EVANDRO SCHIO DALLOLMO 16/4/1985 85903608 27

36º TATIANE RIBAS FERREIRA 28/2/1986 97552444 27

37º WILMAR CORREIA 6/8/1988 55219403 27